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Gdańsk, dnia 15.04.2021 r.        

Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego ujętego w 4 pakietach. 

nr postępowania: GUM2021 ZP0032


Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy pzp.

Dotyczy Pakietu 3.

Pytanie 1: 	Ze względu na szczególną sytuację związaną z panującą pandemią koronawirusa Covid19 prosimy wydłużenie terminu realizacji o 2 tygodnie (tj. do 98 dni). Urządzenie (autoklaw) jest produkowany pod indywidualne wymagania klienta (SWZ) i jego szeroki łańcuch dostaw jest szczególnie dotknięty panującą sytuacją. 
Odpowiedz: 	Zmawiający wydłuża termin dostawy urządzenia do 98 dni.  
 
Pytanie 2: 	Czy przeglądy serwisowe wymagane w okresie gwarancji należy liczyć w sposób: 
a) 1 przegląd/6miesięcy gwarancji? 
b) czy w zakresie przeglądu serwisowego należy liczyć także koszt materiałów eksploatacyjnych? czy tylko koszt samego przeglądu (bez materiałów)? 
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 3.  

Pytanie 3: 	zal. 3 - I/pkt.3 - Czy Zamawiający dopuści ramę konstrukcji wykonaną ze węglowej stali malowej antykorozyjnie? 
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza ramę konstrukcji wykonaną ze węglowej stali malowej antykorozyjnie. 
 
Pytanie 4: 	zal. 3 - I/pkt.10/6 - Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci wbudowanej karty pamięci     o pojemności ok. 20 000 cykli jako rozwiązanie równoważne do portu USB (na panelu frontowym)? Taka pojemność karty pozwoli na archiwizację cykli w dowolnych odstępach czasu (co rok, 2, 3 lata). 
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza wbudowaną kartę pamięci o pojemności ok. 20 000 cykli jako rozwiązanie równoważne do portu USB. 

Pytanie 5: 	 zal. 3 - I/pkt.10/7 - Prosimy o wykreślenie tego zapisu – dotyczy urządzenia przelotowego (dwudrzwiowego).
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonał takiej zmiany w dniu 14.04.2021.  
 
Pytanie 6: 	zal. 3 - I/pkt.11/4 - Prosimy o wykreślenie tego zapisu – użytkownik nie może konfigurować parametrami programów testowych. 
Odpowiedz:	Zamawiający dokonał takiej zmiany w dniu 14.04.2021.   

Pytanie 7: 	zal. 3 - I/pkt.11/19 - Prosimy o wykreślenie tego zapisu – dotyczy urządzeń z automatycznym zamykaniem drzwi. 
Odpowiedz: 	Zamawiający nie odnajduje pkt. I/pkt.11/19 w opisie przedmiotu zamówienia – pakiet 3.
 








Pytanie 8: 	Z tyłu autoklawu (SMS) istnieje rozprowadzenie wody (zawór odcinający do autoklawu i przyłącza wody do myjki i kostkarki), które uniemożliwia dosunięcie nowego autoklawu do ściany. Czy Zamawiający: 
a) pozostawia takie rozwiązanie z tym, że nowy autoklaw będzie bardziej wystawał na pomieszczenie
b) Zamawiający sam zmodyfikuje to przyłącze wody – umożliwiając przysuniecie nowego autoklawu do ściany
c) Zamawiający wymaga by modyfikacja przyłącza wody była po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedz:	Zamawiający zmodyfikuje przyłącze wody we własnym zakresie umożliwiając przysunięcie nowego autoklawu do ściany.

Pytanie 9: 	Prosimy o zmianę zapisu  w paragrafie 5  pkt. 5 projektu  umowy  „ wymianę sprzętu na nowy” na wymianę części, podzespołu”. Ze względu na odbiory i rejestrację sterylizatora parowego (konkretnego numeru fabrycznego)  w Urzędzie Dozoru Technicznego niemożliwym jest jego wymiana na nowy lub procedura jest bardzo długa i związana również z zamówieniem nowego urządzenia u producenta, czasem oczekiwania,  jego dostawą i ponowną rejestracją w UDT.
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy w zakresie pakietu 3.	 
 
Pytanie 10: 	Prosimy o załączenie „Załącznika nr 1 Umowy” : „Serwis gwarancyjny świadczony będzie przez Firmę - zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy” – o którym mowa w paragrafie 5  pkt 12 projektu umowy ( Załącznik nr 4 do SIWZ). 
Odpowiedz:	Załącznikiem nr 1 do umowy, będzie załącznik z oferty złożonej przez Wykonawcę (załącznik                   nr 3 do SWZ pakiet 3 - parametry z opisem z wypełnionym punktem warunki serwisu gwarancyjnego. Załącznik nr 3 pakiet 3 Wykonawca wypełnia i składa wraz z ofertą.


Dotyczy Pakietu 4.

Pytanie 11: 	Czy dopuszczona zostanie komora o wadze 178 kg zamiast 150 i czy wysokości komory roboczej 595 zamiast 600 mm.
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 4.




                                                                                                                                           Kanclerz
[bookmark: _GoBack]	             /-/
                                                                                                                                            Marek Langowski












Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska
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